
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 09.09.2015
Avaldamise lõpp: 10.09.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Esito OÜ (registrikood: 12036500) (aadress Kalevipoja 9-21, 13625 Tallinn,
Harju maakond) Maardu lubjakivimaardla Maardu Lõunakarjääri mäeeraldisele maavara kaevandamise
loa taotluse alusel on valminud loa andmise otsuse ja loa täiendatud eelnõu ning taotletava tegevuse
keskkonnamõju hindamise täiendatud eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise
otsuse eelnõuga. 

Taotletaval alal asub kohaliku tähtsusega Maardu lubjakivimaardla. Taotletava mäeeraldise nimetus on
Maardu Lõunakarjäär. Mäeeraldise pindala on 21,38 ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 22,00
ha. Maavaravaruks mäeeraldise piires on ehituslubjakivi. Maavara kaevandamise keskmiseks
aastamääraks taotletakse 63 tuh m³. Maavara kasutusaladeks on ehitus, teedeehitus- ja remont.
Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad
täiendavad tingimused: 
1. Normaalse kaevandamise režiimi saavutamisel, kuid mitte rohkem kui aasta jooksul peale loa
väljastamist, teostada seire müra tasemete määramiseks Kaunissaare kinnistul (katastritunnus
24504:003:0250) ja Aara kinnistul (katastritunnus 24504:008:0482) olevate elamute juures. Tulemused
esitada Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioonile ja Jõelähtme Vallavalitsusele. Kui müra
mõõtmised näitavad määruses sätestatud mürataseme ületamist, tuleb kasutusele võtta vajalikud
meetmed mürataseme alandamiseks. 
2. Karjääri lubatud tööaeg on esmaspäevast reedeni kella 7.00 kuni 23.00. 
3. Tolmu leviku tõkestamiseks tuleb kuival (kevad-suvi-sügis) ja tuulisel ajal regulaarselt kasta karjääri
teid, teenindusplatse ja purustussorteerimissõlme ümbrust veega. Vajadusel tuleb ehitada tolmuvaba
kattega teed. 
4. Tolmuheitmete vähendamiseks piirata veokite liikumiskiirust karjääris kuni 30 km/h. 
5. Korraldada tolmu seiret ettevõtte tootmisterritooriumi piiril. Ajavahemikul 01.04.-31.10. teostada
igakuised tolmuheitmete mõõtmised. Mõõtmised teostada erinevate seadmete (purustus-
sorteerimissõlm, ekskavaator ning kallur) samaaegsel töötamisel ja vastavalt hajuvusele ebasoodsate
ilmastikutingimustel (pikaajaline kuiv ajalõik ehk vähemalt 1 nädal sademeteta perioodi, tuul elamute
suunas). Mõõtmiste tulemused edastada Keskkonnaameti Harju kontorile ja Jõelähtme Vallavalitsusele. 
6. Vähemalt üks kord pikaajalisel kuival perioodil (juuni-august) mõõta peentolm (PM10) sisaldus (fooni
mõõtmiseks kaaluda eriti peene tolmu PM 2,5 mõõtmist). 
7. Pinnase- ja põhjavee kaitsmiseks tuleb rangelt jälgida, et kaevandamisel ei satuks kütust või õli
pinnasesse ning ette näha võimaliku reostuse kiire likvideerimise viis. 
8. Pinnase- ja põhjavee kaitsmiseks tuleb rangelt jälgida, et korrastamiseks juurde veetav materjal ei
oleks saastunud ega sisaldaks ohtlikke jäätmeid.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, harju@keskkonnaamet.ee, 674 4800).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil harju@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn nelja nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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